

نحوه برگزاری امتحانات دی ماه تمامی مقاطع تحصیلی اعلام شد

جزییات برگزاری امتحانات دی ماه برای همه مقاطع تحصیلی اعلام شد و بر اساس آن برخی پایه‌ها امتحان آنلاین و برخی دیگر امتحان حضوری با رعایت پروتکل‌های بهداشتی خواهند داشت.

گروه علمی و آموزشی - رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی، شیوه‌نامه برگزاری امتحانات دی ماه را ابلاغ کرده است که در آن آمده است: برای همه دوره‌های تحصیلی در شرایطی که امکان حضور فیزیکی دانش آموزان فراهم باشد، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی دانش آموزان باید با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی انجام می‌گیرد.

نحوه برگزاری امتحانات دوره ابتدایی
طبق شیوه‌نامه ابلاغی، براساس پیشنهاد معاونت آموزش ابتدایی، از دانش آموزان پایه‌های اول و دوم ابتدایی در دروس فارسی (خواندن و نوشتن) و ریاضی، آزمون عملکردی به صورت حضوری در مدرسه، با گروه بندی دانش آموزان و رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی به عمل می‌آید.
ارزشیابی سایر دروس و پایه‌های تحصیلی دوره ابتدایی نیز طبق شیوه‌نامه بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جاری و بر مبنای ارزشیابی کیفی توصیفی خواهد بود.

امتحانات دبیرستانی ها چگونه برگزار می‌شود؟
بر اساس آنچه در شیوه‌نامه مذکور آمده است، در شرایطی که امکان حضور فیزیکی دانش آموزان مدارس روزانه دوره‌های اول و دوم متوسطه فراهم نباشد، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی - تربیتی نوبت اول متوسطه اول، متوسطه دوم شاخه نظری، دروس عمومی، شایستگی‌های غیر فنی و پایه فنی شاخه فنی و حرفه‌ای و کار دانش، به صورت غیر حضوری با مسئولیت معلم و نظارت مدیر مدرسه انجام می‌شود. در این صورت، نمره امتحانات پایانی (تراکمی) از طریق برگزاری آزمون آنلاین در سامانه‌های سامانه‌های مورد تایید شورای مدیر و نمره ارزشیابی مستمر با استفاده از مستندات و شواهد جمع‌آوری شده از



فعالیت‌های آموزشی و تربیتی دانش آموزان در نیم سال اول تعیین می‌شود. در صورتی که به تشخیص معلم و تایید مدیر مدرسه، امکان ارزشیابی پایانی به صورت آنلاین فراهم نباشد، معلم می‌تواند از ارزشیابی مستمر نوبت اول، برای تعیین نمره پایانی دانش آموزان استفاده کند.
همچنین ارزشیابی پیشرفت تحصیلی - تربیتی نیم سال اول دروس حضوری و غیر حضوری غیر نهایی داوطلبان آزاد و دانش آموزان مدارس بزرگسالان، آموزش از راه دور، ایثارگران در تمام شرایط با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی به صورت حضوری انجام می‌شود.
لازم به ذکر است که ارزشیابی دروس شایستگی‌های فنی شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و استانداردهای مهارت شاخه کار دانش و دروس کارآموزی و کارورزی، به صورت تراکمی و حضوری با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی انجام می‌شود.
این در حالیکست که نحوه ارزشیابی از دانش آموزان با نیازهای ویژه و سازمان آموزشی و پرورش استثنایی ابلاغ خواهد شد.

دوازدهمی‌ها
امتحانات نهایی دی ماه دانش آموزان پایه دوازدهم دوره دوم متوسط روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد شاخه نظری پیش دانشگاهی، رشته هنر، شاخه فنی حرفه‌ای نیم سالی - واحدی (بزرگسالان آموزش از راه دور - داوطلبان آزاد) دی ماه سال تحصیلی ۱۳۹۹-۲۰۲۰ از روز پانزدهم دی ماه به صورت «حضوری» آغاز و هشتم بهمن ماه به پایان می‌رسد.
متن کامل شیوه‌نامه ابلاغی برگزاری امتحانات
متن کامل شیوه‌نامه ابلاغی مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزش خطاب به مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۲۰۲۰

تکونی (مستمر) شیوه‌های ذیل که نتایج آن‌ها در کارپوشه دانش آموزان در طول دوره درج می‌گردد، پیشنهاد می‌شود:
آزمون‌های شفاهی، آزمون‌های عملکردی، آزمون‌های کتاب باز ناظر بر سطح بالای شناختی (نظیر فهمیدن، به کار بستن، تحلیل کردن، ارزشیابی کردن و آفریدن (خلق کردن)، آزمون‌های کوتاه به صورت مستمر (چند سؤال در زمان معین)، تکالیف کلاسی، بحث و گفتگوی دانش آموزان با معلم، پروژه‌های فردی و گروهی، پژوهش‌های دانش‌آموزی، مشاهده رفتار در موقعیت‌های واقعی و شبیه‌سازی شده، ارزشیابی از گروه‌های کوچک به جای ارزشیابی تک تک افراد، کارهای میدانی کوچک با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و گزارش آن در قالب یادداشت معلم، ارائه آنلاین (بر خط) مطالب، ارائه فیلم عملکرد یادگیری، توضیح و تفسیر فیلم‌های کوتاه آموزشی یا پاسخ دادن به سؤالات در خصوص آنها، استفاده از ابزارهای خودسنجی توسط دانش‌آموز و گزارش آن به معلم، ارزشیابی توسط هم‌تایان، استفاده از همکاری والدین برای نظارت بر فرایند یاددهی یادگیری دانش آموزان و ارائه طریق تولید یزنو و تصویر و ...

تجزیه - براساس پیشنهاد معاونت محترم آموزش ابتدایی، از دانش آموزان پایه‌های اول و دوم ابتدایی در دروس فارسی (خواندن و نوشتن) و ریاضی، آزمون عملکردی به صورت حضوری در مدرسه، با گروه بندی دانش آموزان و رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی به عمل می‌آید.
دوره‌های اول و دوم متوسطه (شاخه های نظری، فنی و حرفه‌ای و کار دانش)
۱- در شرایطی که امکان حضور فیزیکی دانش آموزان مدارس روزانه دوره‌های اول و دوم متوسطه فراهم نباشد، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی - تربیتی نوبت اول متوسطه اول، متوسطه دوم شاخه نظری، دروس عمومی، شایستگی‌های غیر فنی و پایه فنی و شاخه فنی و حرفه‌ای و کار دانش، به صورت غیر حضوری با مسئولیت معلم و نظارت مدیر مدرسه انجام می‌شود. در این صورت، نمره امتحانات پایانی (تراکمی) از طریق برگزاری آزمون آنلاین (بر خط) در سامانه‌های سامانه‌های مورد تایید شورای مدیر و نمره ارزشیابی تکونی (مستمر) با استفاده از مستندات و شواهد جمع‌آوری شده از فعالیت‌های آموزشی و تربیتی دانش آموزان در نیم سال اول تعیین می‌شود.

تجزیه ۱ - برای ارزشیابی مدیریت بیماری‌های واگیر به تاریخ شش آذر ۹۹، مطابق آیین‌ها و ضوابط مربوط، در تمام شرایط با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی به صورت حضوری انجام می‌شود.
تجزیه ۲ - در صورتی که به سبب شیوه‌نامه‌های بهداشتی، امکان ارزشیابی تک تک افراد، کارهای میدانی کوچک با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و گزارش آن در قالب یادداشت معلم، ارائه آنلاین (بر خط) مطالب، ارائه فیلم عملکرد یادگیری، توضیح و تفسیر فیلم‌های کوتاه آموزشی یا پاسخ دادن به سؤالات در خصوص آنها، استفاده از ابزارهای خودسنجی توسط دانش‌آموز و گزارش آن به معلم، ارزشیابی توسط هم‌تایان، استفاده از همکاری والدین برای نظارت بر فرایند یاددهی یادگیری دانش آموزان و ارائه طریق تولید یزنو و تصویر و ...

چینی‌ها در قلب اروپا تاکسی هواپی راه اندازی کردند

گروه علمی و آموزشی - مقامات اتریشی مجوز پرواز تاکسی هوایی ای هانگ ۲۱۶ را صادر کردند. این تاکسی هوایی توسط شرکت چینی ای هانگ تولید شده است.

این شرکت چینی در تلاش است تا خدمات تاکسی هوایی خود را در نقاط مختلف جهان ارائه دهد و سرمایه‌گذاری گسترده‌ای در این زمینه در کشورهای اروپایی انجام داده است.

تاکسی‌های هوایی ای هانگ در اوایل سال جاری میلادی در اسپانیا به پرواز درآمدند و حالا مجوز پرواز اولین تاکسی هوایی این شرکت در اتریش صادر شده است. ای هانگ همچنین مجوز پرواز در کل کشورهای اتحادیه اروپا را به دست آورده است. تاکسی‌های هوایی خود را این شرکت از اوایل سال ۲۰۱۸ پروازهای آزمایشی خود را آغاز کردند.
انتظار می‌رود این تاکسی‌های هوایی هم برای اهداف جهانگردی و هم برای جابجایی مسافر در مسافت‌های کوتاه مورد استفاده قرار بگیرند. به همین منظور پروازهایی آزمایشی در نقاطی از آمریکا، کره جنوبی و دوبی انجام شده است. آخرین تست تاکسی‌های هوایی ای هانگ در مارس گذشته در کشور نروژ انجام شد. تاکسی‌های برقی خود را این هواپیما شرکت ظرفیت دو مسافر را دارند و دارای ۱۶ پره بر روی ۸ بازو هستند. این تاکسی‌ها هر بار شارژ باتری می‌توانند ۲۱ دقیقه پرواز کنند و سرعت حرکت آنها به ۱۳۰ کیلومتر در ساعت می‌رسد.



فاصله دقیق دور ترین و قدیمی ترین کهکشان از زمین محاسبه شد

گروه علمی و آموزشی - ستاره‌شناسان برای اولین بار با دقتی بالا فاصله قدیمی‌ترین و دورترین کهکشان کشف شده توسط بشر از کره زمین را اندازه‌گیری کردند.

دورترین کهکشان شناخته شده از کره زمین GN-z۱۱ نام دارد که زمان تشکیل آن به حدود ۱۳.۴ میلیارد سال نوری قبل بازمی‌گردد. در آن زمان جهان کودکی نوپا محسوب می‌شد و لذا دستیابی به اطلاعات در مورد کهکشان یادشده می‌تواند بر دانش بشر در مورد گذشته جهان بیفزاید. شاید این گونه تصور شود که با توجه به ثابت بودن سرعت نور این کهکشان در فاصله ۱۳.۴ میلیارد سال نوری از زمین قرار دارد. اما واقعیت این است که در حال حاضر فاصله این کهکشان با کره زمین از مرز ۳۲ میلیارد سال نوری فراتر رفته است. علت این مساله آن است که جهان با سرعت بالایی در حال بسط و گسترش است و لذا فاصله کهکشان مذکور با زمین روز به روز در حال افزایش بوده و نور نیز برای رسیدن به زمین مجبور به پیوند مسیر طولانی‌تری است.
شناسایی اولیه این کهکشان توسط تلسکوپ فضایی هابل انجام شده و تکمیل داده‌ها در این زمینه با استفاده از تلسکوپ Keck I در هائوای انجام شده است.

فورد اف-۱۵۰ نسخه Tremor مدل ۲۰۲۱؛ ماجراجوی جان سخت با موتور ۶ سیلندر

یکی از بهترین ویژگی‌های Tremor به بروزرسانی ایجاد شده در سیستم تعلیق آن مربوط می‌شود که قابلیت‌های بیشتری در جذب تکان‌ها و ناهمواری‌های مسیر به نمایش می‌گذارد. دیفرانسیل اسی دی در حالت استاندارد در محور عقب قرار دارد و در حالت آپشن می‌توان نمونه دیفرانسیل جلو را نیز سفارش داد.
از منظر طراحی، این مدل ویژه همچنان مسیر موفق فورد در ارائه سری اف را دنبال می‌کند تا یک پیکاپ جذاب و درشت اندام پیش روی مشتریان قرار داشته باشد.
داخل کابین نیز لوگوی Tremor با رنگ متضاد در قسمت‌های مختلف کار شده؛ به رغم ارائه اطلاعات فوق، فورد اشاره‌ای به قیمت پایه این مدل نکرده است.



اینجا در دسترس قرار دارد. اخیراً فورد از ارائه یک نسخه جدید با نام Tremor در مدل ۲۰۲۱ خبر داده که در این نمونه فقط از پیش‌رانه اکوپوست ۶ سیلندر ۳.۵ لیتری استفاده خواهد شد. این پیش‌رانه برابر با ۳۷۵ اسب بخار خروجی و ۴۷۰ پوند فوت

گروه علمی و آموزشی - یکی از بهترین ویژگی‌های Tremor به بروزرسانی ایجاد شده در سیستم تعلیق آن مربوط می‌شود که قابلیت‌های بیشتری در جذب تکان‌ها و ناهمواری‌های مسیر به نمایش می‌گذارد. دیفرانسیل اسی دی در حالت استاندارد در محور عقب قرار دارد و در حالت آپشن می‌توان نمونه دیفرانسیل جلو را نیز سفارش داد.
از منظر طراحی، این مدل ویژه همچنان مسیر موفق فورد در ارائه سری اف را دنبال می‌کند تا یک پیکاپ جذاب و درشت اندام پیش روی مشتریان قرار داشته باشد.
داخل کابین نیز لوگوی Tremor با رنگ متضاد در قسمت‌های مختلف کار شده؛ به رغم ارائه اطلاعات فوق، فورد اشاره‌ای به قیمت پایه این مدل نکرده است.

همکاری دانشگاه آزاد و وزارت علوم برای ایجاد مراکز رشد تخصصی

معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد مطرح کرد: راهبردی مراکز رشد دانشگاه آزاد افزود: به جهت اجرایی شدن مفاد این تفاهم در معاونت تحقیقات، فناوری و نوآوری شورایی تحت عنوان شورای «سیاست‌گذاری و راهبردی مراکز رشد دانشگاه» ایجاد شده که متشکل از جمعی از معاونین و مدیران کل دانشگاه و نماینده وزارت علوم است. ابوابی کرد: این شورا فعالیت‌ها

سیاست‌های کلان حوزه مراکز رشد را برنامه‌ریزی کرده و به واحدهای دانشگاهی ابلاغ می‌کند. تایید برنامه کسب کار (BP) مراکز رشد و صدور مجوز راه اندازی مرکز رشد توسط شورا صادر می‌شود. دهقانی گفت: زیربای مراکز رشد و تدوین آیین‌نامه‌های حمایتی نیز توسط این شورا و به واحدهای

سیاست‌های کلان حوزه مراکز رشد را برنامه‌ریزی کرده و به واحدهای دانشگاهی ابلاغ می‌کند. تایید برنامه کسب کار (BP) مراکز رشد و صدور مجوز راه اندازی مرکز رشد توسط شورا صادر می‌شود. دهقانی گفت: زیربای مراکز رشد و تدوین آیین‌نامه‌های حمایتی نیز توسط این شورا و به واحدهای



اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با همداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی
۱- بازاری که تعداد زیادی تولید کننده و مصرف کننده بر سر یک کاری همگی و خاص به داد و ستد می‌پردازند
۲- تخمه - دورنگار - روزی که در آتیم
۳- پسر «کیومرث» - ضد «شیب» - فضای ذهنی
۴- قطب مثبت باتری - خسیس پس نمی‌دهد! - هدف - الهه رستنی‌ها
۵- وتر کمان - عهد و قرار - پارسنگ ترازو
۶- فاکتور معروف خون - به‌علت - خاصیت ارتجاعی دارد
۷- اولین رهبر «کره شمالی» - رنگ فرم اداری - امتحان
۸- همکاران - زمستان - همزیستی و تحمل
۹- جاده فلزی! - گاوپاز - اشعه رنتگن
۱۰- به معنی بگو - راه و روش - ابر مصنوعی
۱۱- حساب - مکمل «آموزش» - فلز سرخ
۱۲- در خانه و ما کرد جهان می‌گردیم - فالگیر - سلیقه همگان - ساز ضربی
۱۳- حمایت از کسی - بازیچه کودکان در سال‌های دور - مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی
۱۴- یکی از تاریخی در استان «اصفهان» - فقیر - سریع‌ترین نوع شنا
۱۵- شخصی از علمای ایرانی قرن هفتم و اوایل قرن هشتم هجری

جدول ویژه
۱- روان‌پزشک سوئسی که به خاطر ارائه نظریاتش تحت عنوان «روان‌شناسی تحلیلی» معروف است
۲- شگردها - کار سنسجده - سامانه ورودی/خروجی پایه در ارائه
۳- مرموزترین روستای ایران - عقیم - درخشان
۴- زمستان - عضو راهی - کنکاش - شالوده
۵- دوش - پیشرفت کردن - آن خرد کرده در آگوش
۶- شا - جرمه - جدید تازه
۷- شهر «روستای تاریخی کندوان» - شهر بندری «عربستان» - از آثار بلوغ پیوست
۸- نیکه گاه خفته - تاهی - حواری خائن
۹- ابزار نجاری - فیلم جدید «حمید نعمت‌الله» - مقابل «حاد»
۱۰- منقار مرغان - نیات - چراغ نفتی
۱۱- پدر شعر یونان قبل از میلاد - اشاره به مکان نزدیک - نشانه وجود مغفول
۱۲- بشر - غلاف شمشیر - درنده - از عناصر چهارگانه طبیعت
۱۳- پلی در «سوادکوه» - شریک زندگی - عابدی

حل جدول ویژه شماره ۳۶۳۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

حل جدول عادی شماره ۳۶۳۶

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹
تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۶۱۱۵۱